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Jónas Broncks gøta 5
FO  100     Tórshavn
Telefon +298 551900
       map@map.fo                   

spyr og svara

Mál:  	Løgtingið
Dagf.: 	31-05-2024
Evni: 	Útbj. leyst innbúgv
Avgr: 	Heidi H.P.
	


Spurningur: 

Í samband við útbjóðing av innbúgvi til Løgting, so havi havi ein spurning akkurát nú, møguliga fleiri seinni. Hopi tú hevur tíð at svara hesum.
 
Á excel arkinum so er biði um 6 stk. lenistólar (regul B1) og eisini 6 stk. Loungestólar (regul C1) og tað er sagt at hesir eru øðrvísi frá hvørjum øðrum. Sambart tekningini, dugi eg ikki heilt at plasera hesar stólarnir tíð at lokatiónin av teimum sigst at vera tann sama (rúm 11 og 12, Hædd 5). 
 
Er hetta ein feilur, ella fært tú forklára hetta eitt sindur nærri.

Svar: 3.juni 2024

Rúm Typa B - Lobby, lenistólur sum HAY AAL81, hevur ein bláan lit á tekningini, og sæst í rúmum nr.11 á hædd 5, rúm nr. 4 á hædd 4 og rúm nr.1a á hædd 0. 
Tal á stólum skal vera 8 og ikki 6. Hetta er broytt á exelarkinum og broytingin er markerað við gulum
Rúm typa C hvílirúm, lenistólur sum &Tradition, hevur ein orange lit á tekningini

spurningur: 4.juni
Hvussu stór skulu loungeborðini á punkt C2 verða?

Svar: 4.juni 2024´ðði ´﷽﷽﷽﷽ og sigur:
oma við einar niðurstøðu upp rhondsa møguleikan at bj

Loungeborð á punkt C2, vegleiðandi stødd: 1200x600


Aðrir upplýsingar

Viðv. Stødd á kaffiborðum skal støddin hóska til ávísu innrættingina, sum víst á flatmyndunum.
Rúm 12: ca.40cm
Rúm 11 og 1a: ca 75cm og 60 cm
Rúm 4: ca 40cm

Viðv. tilvísing til kaffiborð, har skal standa sum Swedese Flowertable, hetta er rættað á exelarki og merkt við gulum


Spurningur: 6.juni

Eg havi tveir spurningar til innbúgvi:
 
1. Kantinu stólar: (Myren líkn.)
Er tað krav at stólarnir skulu vera í træ/krydsfinér og síðan lakera?
2. Fundarstólar (Howe líkn.)
Tá tit siga við polstring, skal tað vera bæði setur og rygg ella bara setur?
 
Svar: 6.juni 2024´ðði ´﷽﷽﷽﷽ og sigur:
oma við einar niðurstøðu upp rhondsa møguleikan at bj
1. Tað er ikki eitt krav at stólarnir skulu vera úr júst sama tilfari sum víst á myndini. Men, víst verður eisini til krøv til sniðgeving, haldgóðska, komfort og umhvørviskrøv annars, sum eru at lesa í uppskotsmappuni.

2. Tað er meira umráðandi at setrið er polstrað enn ryggur,  sí annars krøv sniðgeving, haldgóðska, v.m.


 
Spurningur: 13.juni
Onkur hevur spurt áður til lenistólar á Linju 14 excel fílinum (nøgdarlistanum)
 
Men har eru eisini 8 stk lenistólar á linju 22, við júst somu smálutum. Er talan um 16 stk, ella eru hesur komnir tvær ferðir í nøgdarlistanum.

Svar: 13.juni 2024
Tað er rætt, hetta er ein feilur, posturin er kimin fyri 2 ferðir, verður nú settur á 0kr í exel skjalinum

Spurningur: 13.juni
Ein lítil spurningur í mun til eitt ivamál í útboðnum til Løgtingið. Tað er viðv. matarborðunum og stólunum. Átti tað ikki at verði 6 borð og 24 stólar í excel arkinum? Tað sær út til at tað skulu vera 3 borð og 12 stólar í hvørjum rúmi (rúm 7 á hædd 4 og rúm 14 á hædd 5)

Svar: 13.juni 2024
Ja, tað er rætt. Har skulu verða í alt 6 borð og 24 stólar. Hetta er rættað í exel skjalinum
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